Dodela priznanja za 2020, odrzate se u sredu 17.03.2021 sa pocetkom u 18 casova u
prostorijama AMSS, Ruzveltova 18.

Zbog situacije izazvane virusom COVID 19 i merama koje su propisane raspored dodele obavice
se po klasama prema slede¢oj satnici:

AUTO TRKE NA KRUZNIM STAZAMA

Klasa I i Juniori 18h
Klasa II 18.02h
Klasa III 18.04h
Klasa IV 18.06h
Klasa V 18.08h
Klasa VI 18.10h
Klasa IX 18.12h
Plasman ekipe klubova 18.14h
KUP I Fica 18.16h
KUP 1I Fica 18.18h
AUTO RELI

Generalni plasman voza¢/suvoza¢  18.20h

Klasa RC4 vozac/suvozac 18.22h
Klasa NAC2 vozac/suvozac 18.24h
Klasa NAC1 vozac/suvozac 18.26h
KUP Grupe N vozac/suvozac 18.28h
Plasman ekipe klubova 18.30h

AUTO TRKE NA BRDSKIM STAZAMA
Generalni plasman 18.32h
Klasa I i Juniori 1 18.34h

Klasa II 18.36h



Klasa III 18.38h

Klasa IV 18.40h
Klasa V 18.42h
Klasa VI 18.44h
Klasa VII 18.46h
Klasa VIII 18.48h
Plasman ekipe klubova 18.50h
Plasman ekipe sponzora 18.52h
KUP I Fi¢a 18.54h
KUP 1I Fica 18.56h

Medunarodno zonsko generalni plasman 18.58h, klasa VIII 19.00h

AUTOSLALOM

Grupa 1 19.02h
Grupa 2 19.04h
Plasman ekipe klubova 19.06h
Generalni plasman 19.08h
Klasa 1 19.10h
Klasa 2 19.12h
Klasa 3 19.14h
Klasa 4 19.16h
Klasa 5 19.18h
Klasa 6 19.20h
Juniori 19.22h
AUTOKROS

Klasa 1 19.24h



Klasa 2

Klasa 3

Klasa 4

Plasman ekipe klubova
DRIFT

PRO

STREET

SUPER DRIVER CUP
Generalni plasman
Klasa I

Klasa II

Klasa III

Klasa IV

Klasa V

Klasa VI

Juniori

Plasman ekipe klubova

DIGITAL MOTOR SPORT

19.26h
19.28h
19.30h

19.32h

19.34h

19.36h

19.38h
19.40h
19.42h
19.44h
19.46h
19.48h
19.50h
19.52h
19.54h

19.56h

SAKSS



